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Hockey Weekend i New York  28/3 – 01/4 2012  
 

                               
 

 
Flygtider: 

SK  903  28 mars   Stockholm      New York (Newark)   10.25   12.55 

SK  904  31 mars   New York (Newark)      Stockholm   17.20    07.15 +1  

 
Hotell: 

Sky Line Hotel eller liknande   

725 10 th Ave 

New York City 

 

Hockey:  

New Jersey Devils - Tampa Bay Lightning  29 mars matchstart 19.00    

New York Rangers - Montreal Canadians  30 mars matchstart 19.30     

   

Pris per person :  13750 kr/pers  

Flyg enligt tidtabell 

3 nätter på SkyLine Hotel del i dubbelrum 

Transfer flygplatsen – hotellet tur och retur 

4 timmars sightseeing i New York med svensktalande guide 

Transport till New Jersey Devils hemmamatch  

2 st Hockeybiljetter (29/3 och 30/3)   

Reseledare Anders Roddar 

 

Vi reserverar oss för prisjusteringar vi ej råder över. Priset kan komma att 

ändras av flygbolag och myndigheter utanför vår kontroll .  

 

Anmälningsavgift 3500 kr per person skall vara oss tillhanda senast  

den 25 november och slutbetalning senast 15 januari 

 

 

 

För bokning kontakta :   

Anders Roddar  

Resman i Falun/Borlänge AB  

023 18425  0243 500814  

roddar@resman.se  

 

 

mailto:roddar@resman.se
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Program  
 

28/3 

Vi möts på Arlanda och flyger med Sas till New York. Efter passkontrollen 

väntar transfer till Skyline Hotell. 

Kvällen fri för egna aktiviteter . ”Följ t ex med Anders till Greenwich Village”     

 

29/3 

Kl 09.00 träffas vi i receptionen på hotellet för en sightseeing med 

svensktalande guide. Den avslutas nere vid Ground Zero ca kl 1300. Kl 16.30 

samling på hotellet  för busstransport till Prudential Center för match mellan 

New Jersey Devils som hemma möter Tampa Bay Lightnings.  

Matchstart kl 19.00. 

Vi firar segern och tar oss till hotellet. New Yorks nattliv väntar oss .  

 

30/3 

Dagen fri för egna aktiviteter. 

Kl 19.30 börjar matchen mellan New York Rangers - Montreal Canadians i 

Madison Square Garden, dit vi tar oss gemensamt. Längs vägen dit besöker vi 

någon av pubarna runt Madison Square Garden för känna ”Rangers 

stämningen”.  

 

31/3 

Efter fantastiska dagar i ”the Big Apple” är det dags för hemresa.  

Kl 14.00 avresa från hotellet till Newark flygplatsen. Flyget avgår  

kl 17.20. Vi landar på Arlanda den 1/4  kl 07.15 lokal tid , lyckliga efter vårt 

äventyr i New York. 
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Vad/ vilka kommer ni att få se?  
Henke                  Johan Hedberg                                       Victor Hedman   Brad Richards 

 
   
29/3  
New Jersey Devils är sedan mitten av 1990-talet bland de starkaste lagen, speciellt före NHL-lockouten  

2004/2005, men även efter har det visat sig vara i toppen av NHL. Laget, som tillsammans med Detroit Red 

Wings varit ett av det mer svårspelande lagen, vann Stanley Cup åren 1995, 2000 och 2003. Än i dag har laget 

sin stora målvaktsprofil Martin Brodeur, som rankas i den absoluta toppen av NHL:s målvakter. Övriga profiler är 

ryske Ilja Kovaltjuk en av världens kanske 5 bästa forwards, med en årslön på nästan 50 miljoner sek till 2026 (då 

är han 43 år) Tjeckiske Patrik Elias. Kända svenskar är Leksingen och målvakten Johan Hedberg (börjat säsongen 

bra), backarna Henrik Tallinder, Adam Larsson (19 år) och tekniske Mattias Tedenby. Hemmaarenan 

heter Prudential Center och invigdes inför säsongen 2007/2008. Klubben är i Atlantic Division med New York 

Islanders, New York Rangers, Philadelphia Flyers och Pittsburgh Penguins. Devils och är kända för sitt defensiva 

spelsystem "Neutral zone trap".  

 

Tampa Bay Lightning 

Laget är i Southeast Division med Carolina Hurricanes, Florida Panthers, Washington Capitals och Winnipeg 

Jets. Lightning har vunnit Stanley Cup en gång (2003/2004) och har haft namnkunniga spelare genom åren 

som till exempel Fredrik Modin och Mikael Renberg. Lagkaptenen idag och stora stjärna är Vincent 

Lecavalier som uppbackas av sina assisterande lagkaptener i Martin St. Louis, Steven Stamkos och Mattias 

Öhlund. Victor Hedman är en 20 åring från Modo som tagit en tröja. 

 

30/3 

New York Rangers  

Historien börjar i Texas. En man vid namn "Tex" Richards arbetade som Ranger, som ridande polis. "Tex" flyttade 

till New York där han fick planer på att starta ett hockeylag för NHL. Laget började i media kallas "Tex Rangers". 

Laget hade en ridande polis som symbol, men så småningom ändrades namnet till New York Rangers, och 

loggan blev istället en blå-vit-röd polissköld med lagets namn. Den viktigaste kuggen i lagbygget blev Lester 

Patrick. Han blev tränare, manager, spelare, målvakt och så småningom ägare till klubben. Inträdet i NHL kom 

1926 och man spelade i Madison Square Garden. Succén kom mycket tidigt. Redan 1928 kom en Stanley 

Cup-vinst och New York Rangers hade presenterar sig för ishockeyvärlden. New York Rangers tillhör Original 

Six med fem andra klassiska klubbar som är Boston Bruins, Chicago Blackhawks, Montreal Canadiens, Toronto 

Maple Leafs och Detroit Red Wings. Klubbens hemmaarena är den anrika Madison Square Garden som ligger 

mitt på Manhattan. Den är infördelad i Atlantic Division med New Jersey Devils, New York Islanders, 

 Philadelphia Flyers och Pittsburgh Penguins. Rangers har vunnit fyra Stanley Cup-titlar (1926-27, 1932-33, 1939-

40 och 1993-94) och har haft stora spelare som Wayne Gretzky, Mark Messier, Jaromír Jágr i sin organisation. 

Klubben har haft flest svenskar genom tiderna med spelare som Ulf Sterner, Anders Hedberg, Tomas 

Sandström, Ulf Samuelsson, Ulf Dahlén, Markus Näslund och Michael Nylander. När Ulf Sterner skrev på för 

klubben så blev han den förste europé att spela i NHL. I dagens Rangers så är det stjärnmålvakten Henrik 

Lundqvist, Anton Strålman och Tim Eriksson som representerar de blågula färgerna. Noterbart att centern Brad 

Richards tjänar ca 90 milj sek/år till år 2020. 

 

Montreal Canadians.  

De är en kanadensisk ishockeyorganisation vars lag är baserad i Montréal, Québec och som har varit 

medlemsorganisation i NHL sedan starten av ligan 1917. Canadiens tillhör den exklusiva skaran "Original Six. 

Klubben är infördelad i Northeast Division med Boston Bruins, Buffalo Sabres, Ottawa Senators och Toronto 

Maple Leafs. Canadiens är NHL:s mest framgångsrika medlemsorganisation med hela 24 Stanley Cup-vinster 

(senast  1992-93) och fullkomligt dominerade ligan mellan 1950- och 1980-talet. Stora spelare som har spelat 

för dom är  Maurice "Rocket" Richard, Ken Dryden och världens kanske främste målvakt någonsin  Patrick Roy,  

Lagkapten för dagens Canadiens är Brian Gionta, som är den första amerikanen i klubbens historia som har 

fått äran att bära C på heltid. Lars Eller ( Danmark) och Petteri Nokelainen är det närmaste svenskar som 

spelar i Montreal. 
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Hotel beskrivning  

Skyline Hotel   

Hotell med inomhuspool i ett centralt område inom gångavstånd från 

Broadway, Times Square och Central Park. Restaurangen är för tillfället stängd 

p.g.a. ombyggnad. 

Hotellet ligger i hjärtat av New York varifrån man enkelt når Broadway teatrar, 

Times Square, Central Park samt många andra av New York attraktioner och 

sevärdheter. 

Hotellets faciliteter består av inomhuspool, 24-timmars reception, bar/lounge, 

restaurang, internethörna i lobbyn och parkering (mot avgift). 

Rummen är utrustade med luftkonditionering, TV, telefon, Nintendo, trådlös 

internetförbindelse (mot avgift), safety box, strykjärn och strykbräda samt 

hårtork. 

Rum med 2 sängar kan användas av upp till 4 personer. Alla personer delar 

på existerande sängar. 

 

Adress: 725 10th Avenue New York, NY 10019 New York, United States 

 

Restaurang Ja 

Bar Ja 

Pool Ja 

Luftkonditionering Ja 

Hiss Ja 

TV Ja 

Telefon Ja 

Kassaskap Ja 

Trådlös internet Ja 

Avst. till centrum 0 

Avst. till flygplats 24 km 

(JFK) 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


